
Fahr doch mal hin:

mvv-muenchen.de/willkommen

Mit dem MVV an Isar und Inn.

Und jetzt auch an den Lech.
Die Landkreise Landsberg am Lech und
Weilheim-Schongau sind ab
1.1.2025 im MVV.

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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RegionalBus

895 Landsberg  - Penzing - Oberbergen - Ramsach Abzw.

Zone

LBL
LBL

LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
PZG
PZG
PZG
PZG
PZG

PZG
PZG
PZG
PZG

7
7

7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Landsberg, Schulzentrum
- Bahnhof  an

 Augsburg Hbf  ab
 Kaufering  ab
 Landsberg (Lech)  an

- Bahnhof (Bstg 2)  ab
- Hauptplatz
- Münchener Straße
- Ziegelanger
- Adlerstraße
Penzing, Landsberger Straße
- Kauferinger Straße
- Fliegerhorst
- Penzing Nord
- Martinsplatz
895 Penzing, Martinsplatz  ab
895 Landsberg, Bahnhof  an
- Gasthaus Frank
Oberbergen, Süd
- Oberbergen Nord
Ramsach, Abzw.

6.20
6.26
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49

6.52
6.55

8.35
8.41
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52

8.55
8.58
9.00
9.01
9.01
9.12

10.35
10.41
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

10.55
10.58
11.00
11.01
11.01
11.12

13.08
13.20
12.13
12.53
12.59
13.20

13.26
13.27

13.30
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.43

16.24
16.30
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

16.55
16.58
17.00
17.01

17.03
17.04
17.08

Montag-Freitag (Ferien)

8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.49

8.50
8.52
8.53
8.57

10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.49

10.50
10.52
10.53
10.57

/

16.24
16.30
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

16.55
16.58
17.00
17.01

17.03
17.04
17.08

Samstag

8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.49

8.50
8.52
8.53
8.57

10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.49

10.50
10.52
10.53
10.57

/ = nicht Rosenmontag und Faschingsdienstag = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LBL = Landsberg am Lech, PZG = Penzing

Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

895 Ramsach Abzw. (- Oberbergen) - Penzing - Landsberg 

Zone

PZG
PZG
PZG

PZG
PZG
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL

LBL
LBL

6
6
6

6
6
7
7
7
7
7

7
7

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
895 Oberbergen, Süd  ab
895 Oberbergen, Nord  ab
895 Ramsach, Abzw.  an
Ramsach, Abzw.
Oberbergen, Nord
- Oberbergen Süd
895 Penzing, Fliegerhorst  ab
895 Penzing, Martinsplatz  an
Penzing, Martinsplatz
- Landsberger Straße
Landsberg, Adlerstraße
- Ziegelanger
- Bayertor
- Hauptplatz
- Bahnhof  an

 Landsberg (Lech)  ab
 Kaufering  an

- Bahnhof (Bstg 2)  ab
- Schulzentrum

7.15
7.19
7.20

7.24
7.26
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.52
7.58
7.35
7.40

8.58
9.01
9.01
9.03
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.24
9.30

10.58
11.01
11.01
11.03
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.24
11.30

13.37
13.38
13.43
13.43

13.48
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.12
14.18

17.03
17.04
17.08
17.08

17.13
17.15
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24

Montag-Freitag (Ferien)

8.52
8.53
8.57
8.57

9.01
9.03
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.24
9.30

10.52
10.53
10.57
10.57

11.01
11.03
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.24
11.30

/
17.03
17.04
17.08
17.08

17.13
17.15
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24

Samstag

8.52
8.53
8.57
8.57

9.01
9.03
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.24
9.30

10.52
10.53
10.57
10.57

11.01
11.03
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.24
11.30

/ = nicht Rosenmontag und Faschingsdienstag = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PZG = Penzing, LBL = Landsberg am Lech

Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.
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